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LES INDISPENSABLES 
CONSOMMABLES​​

Les prix affichés dans ce catalogue constituent des prix conseillés 2026 et sont exprimés hors taxes.

NOS USINES / FORETS & BURINS / LAMES DE SCIES SABRES / SCIES CLOCHES / FORETS & PERCAGE 
MÉTAL / ACCESSOIRES SHOCKWAVETM / DOUILLES SHOCKWAVETM / LAMES DE SCIES CIRCULAIRES / 
LAMES DE MULTI-TOOLS / TECHNOLOGIE DIAMANT

ÉDITION 2026

+ DE

4000
RÉFÉRENCES



DREBO, ALLEMAGNEGREENWOOD, ÉTATS-UNIS

NOS USINES SOMMAIRE

Nos deux sites de recherche et développement opèrent 24h/24 et 7j/7 pour vous offrir les meilleurs résultats en 
terme de performance et d'innovation sur nos produits. Ils sont équipés du meilleur matériel possible pour nous 
permettre d'être toujours intransigeants sur la qualité de nos accessoires et machines.​

​

Nous y fabriquons les forets et burins Sds+ et SDS 
MAX, conçus pour une durabilité et des performances 
maximales dans les applications les plus exigeantes.

Nous y fabriquons nos lames de scies-sabres ainsi 
que nos scies cloches hole dozer bi-métal.

FABRIQUANT 

#N°1 
MONDIAL 
lames de scies sabres
55 Millions

FABRIQUANT 

#N°1 
MONDIAL 
des scies cloches
15 Millions

FABRIQUANT

#N°2 
MONDIAL 
de forets béton
30 Millions

INVESTISSEMENT CONTINU
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NOUVELLE 
GÉNÉRATION

FORCE DE FRAPPE PLUS IMPORTANTE

JUSUQ'AU DIAMÈTRE 20 MM POUR 
UNE MEILLEURE DURABILITÉ DANS 
LES FERS À BÉTONVITESSE DE PERÇAGE ET DURABILITÉ 

ACCRUES

NORME EUROPÉENE POUR DES 
TROUS D'ANCRAGE SÉCURISÉS

CLASSIFICATION 
PGM®

FLÛTE OPTIMISÉE
RAPIDE ET EFFICACE

PASTILLE CARBURE 
SOUDÉE 4 TAILLANTS

EXTRÉMITÉ DE LA   QUEUE CONVEXE

FORETS 4 TAILLANTS SDS+ MX4

BURINS SDS+

PLAT BÊCHEPIC

FORETS & BURINS SDS+

DIAMÈTRE 
(MM)

LONGUEUR TOTALE 
(MM)

LONGUEUR 
UTILE (MM) CONDITIONNEMENT PRIX TARIF 

HT RÉFÉRENCE

Ø5 115 50 1  7,30 € 4932352007
Ø5 165 100 1  8,30 € 4932352008
Ø6 115 50 1  7,70 € 4932352011
Ø6 165 100 1  8,30 € 4932352012
Ø6 165 100 10  77,90 € 4932352043
Ø6 215 150 1  11,30 € 4932352013
Ø8 115 50 1  9,30 € 4932352021
Ø8 165 100 1  9,30 € 4932352022
Ø8 165 100 10  88,40 € 4932352046
Ø8 215 150 1  10,30 € 4932352023

Ø10 165 100 1  10,40 € 4932352026
Ø10 165 100 10  98,70 € 4932352047
Ø10 215 150 1  11,30 € 4932352027
Ø12 215 150 1  14,40 € 4932352032
Ø12 265 200 1  16,50 € 4932352033

TYPE DIMENSIONS 
(MM) CONDITIONNEMENT  PRIX TARIF  

HT RÉFÉRENCE

PLAT SDS+ 250X20 1  9,90 € 4932339626
PIC SDS+ 250 1  9,90 € 4932339625
BECHE SDS+ 250X40 1  14,90 € 4932367146
PLAT SDS+ SLEDGE™ 250X40 1  14,90 € 4932493609
PIC SDS+ SLEDGE™ 250 1  14,90 € 4932493607
BECHE SDS+ SLEDGE™ 250X40 1  23,90 € 4932478264

M18 FHAC16-0
Ref. 4933498583​
Prix HT: 319,00€
Optimisé pour les diamètres  
de 5,5 à 13 mm 

M18 FHX-0X
Ref. 4933478888​
Prix HT: 429,00€​
Optimisé pour les diamètres  
de 6 à 20 mm

M18 ONEFHPX-0X
Ref. 4933478495​
Prix HT: 609,00€​
Optimisé pour les diamètres  
de 8 à 24 mm

SET DE 5 FORETS SDS+ MX4​
4932500063​
Ø5 / 6 / 6 / 8 / 10mm​
36.30€HT

SET DE 7 FORETS SDS+ MX4​
4932500060
Ø5 / 6 / 6 / 8 / 8 / 10 / 12mm​
51.90€HT​

SLEDGETM

Auto-affûtant, dure 2x plus 
longtemps qu'un burin standard.

FABRIQUÉ EN 
ALLEMAGNE
DANS NOS USINES
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Les forets SDS Max MILWAUKEE® sont conçus pour les 
applications les plus exigeantes.​
Leur performance inégalée provient d’une nouvelle 
conception de tête, façonnée à partir d’un seul bloc de 
carbure massif sur les modèles de forets SDS Max de  
12 mm, 14 mm, 16 mm, 28 mm et 32 mm.​ 
Grâce à leur conception brevetée avec tête brasée intégrée, 
les forets SDS Max offrent une protection renforcée du 
foret, garantissant durabilité et rapidité d’exécution sur le 
chantier.​

BURINS SDS-MAX

DIAMÈTRE 
(MM)

LONGUEUR 
TOTALE (MM)

LONGUEUR 
UTILE (MM) CONDITIONNEMENT  PRIX 

TARIF HT RÉFÉRENCE

Ø16 540 400 1  74,90 € 4932352757

Ø18 540 400 1  84,90 € 4932352761

Ø20 520 400 1  87,90 € 4932352765

Ø22 520 400 1  91,05 € 4932352769

Ø25 520 400 1  104,90 € 4932352775

Ø28 570 450 1  104,90 € 4932352779

Ø30 570 450 1  126,20 € 4932352784

Ø32 570 450 1  136,70 € 4932352786

Ø35 570 450 1  147,40 € 4932352790

Ø40 570 450 1  232,10 € 4932352795

Ø45 570 450 1  306,40 € 4932352798

TYPE DIMENSIONS 
(MM) CONDITIONNEMENT  PRIX TARIF 

HT RÉFÉRENCE

PLAT SDS MAX X 1  13,90 € 4932343738

PIC SDS MAX X 1  13,90 € 4932343735

BECHE SDS MAX 400X50 1  29,90 € 4932343743

BECHE SDS MAX 300X80 1  33,90 € 4932343744

PLAT SDS MAX 
SLEDGE™ 400X25 1  29,90 € 4932478267

PIC SDS MAX 
SLEDGE™ X 1  29,90 € 4932478266

FORETS & BURINS 
SDS MAX ​

FORETS 4 TAILLANTS SDS-MAX MX4

M18 FHACO540​
Ref. 4933493137​
Prix HT: 749,00€​​
Optimisé pour les diamètres  
de 15 à 32 mm

M18 FHACO745​
Ref. 4933493445​
Prix HT: 999,00€​
Optimisé pour les diamètres  
de 15 à 32 mm

PLAT SLEDGETM Auto-affûtant, dure 2x plus longtemps qu'un burin standard.

FABRIQUÉ EN 
ALLEMAGNE
DANS NOS USINES

BÊCHEPIC
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LAMES DE  
SCIES-SABRES​
LAMES POUR LE MÉTAL

LAMES POUR LE BOIS CLOUTÉ

LAMES MULTI-MATÉRIAUX

LAMES POUR LE BOIS APPLICATIONS SPÉCIALES​

DURE 3X
 + LONGTEMPS

*Qu'une lame standard carbure​

*

DURE 2X
 + LONGTEMPS

*Qu'une lame standard carbure​

*

DURE 50X
 + LONGTEMPS

*Qu'une lame standard bi-métal​

*

	- La conception des dents assure 
un amorçage rapide et une coupe 
fluide,​ tandis que les larges 
gorges facilitent l’évacuation des 
copeaux.​

	- Disponible en packs de 1 pièce 
ou 5 pièces,​ en longueurs de 150 
mm, 230 mm et 300 mm.​

	- FANG TIP™ : pour une coupe 
plongeante plus rapide et un accès 
facilité aux zones restreintes.​

	- NAIL GUARD™ : protège la dent 
lors des impacts avec les clous, 
assurant une durabilité et une 
longévité accrues.​

	- Disponible en packs de 1 pièce ou 
5 pièces,​ en longueurs de 150 mm, 
230 mm et 300 mm.​

	- Robustesse et précision : 
corps épais de 1,6 mm.​

	- Disponible en packs de  
1 pièce ou de 5 pièces,​ en 
longueurs de 150 mm,  
230 mm et 300 mm.​

AUSSI 
DISPONIBLE

AUSSI 
DISPONIBLE

AUSSI 
DISPONIBLE

THIN KERF

THIN KERF

MULTI MATERIAL

MÉTAUX  
LOURDS​ ​BOIS TENDRE

BOIS DUR  
& PLASTIQUES​

MÉTAL DÉCOUPE 
COURBE​

PLAQUES  
DE PLÂTRE

FABRIQUÉ AUX 
ÉTATS-UNIS

DANS NOS USINES
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ESSENTIELS CONSOMMABLES // 2026

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
LONGUEUR 

TOTALE 
(MM)

DENTS PAR 
POUCE CONDITIONNEMENT  PRIX TARIF 

HT 

49472229 SET 12 LAMES DE SCIES SABRES 1  69,90 € 

48475784

LAME SCIE SABRE TORCH 

150 18 5  26,10 € 

48475788 230 18 5  34,50 € 

48475789 300 18 5  41,90 € 

48475201

LAME SCIE SABRE TCT TORCH

150 8 1  25,10 € 

48475501 150 8 5  94,40 € 

48475202 230 8 1  33,50 € 

48475502 230 8 5  124,90 € 

48475203 300 8 1  41,90 € 

48475503 300 8 5  187,90 € 

48475251 150 10 1  26,20 € 

48475551 150 10 5  135,45 € 

48475252 230 10 1  34,90 € 

48475552 230 10 5  173,40 € 

48475253 300 10 1  51,50 € 

48475553 300 10 5  250,90 € 

48475261

LAME SCIE SABRE TCT TORCH 
NITRUS 

150 8 1  34,90 € 

48475561 150 8 5  149,00 € 

48475262 230 8 1  41,90 € 

48475562 230 8 5  179,00 € 

48475263 300 8 1  59,90 € 

48475563 300 8 5  259,00 € 

48476251 150 10 1  35,90 € 

48476551 150 10 25  150,00 € 

48476252 230 10 1  42,90 € 

48476552 230 10 25  189,00 € 

48476253 300 10 1  60,90 € 

48476553 300 10 25  259,00 € 

48475021

LAME SCIE SABRE AX

150 5 5  31,40 € 

48475026 230 5 5  47,40 € 

48475027 300 5 5  57,90 € 

48475221

LAME SCIE SABRE TCT AX 

150 5 1  20,90 € 

48475521 150 5 5  76,90 € 

48475226 230 5 1  26,40 € 

48475526 230 5 5  104,90 € 

48475227 300 5 1  31,40 € 

48475527 300 5 5  124,90 € 

48475241

LAME SCIE SABRE TCT 
WRECKER 

150 6 1  20,90 € 

48475541 150 6 5  89,15 € 

48475242 230 6 1  26,15 € 

48475542 230 6 5  124,95 € 

48475243 300 6 1  35,60 € 

48475543 300 6 5  166,95 € 

48471450 LAME SCIE SABRE DIAMANT 230 X 1  28,40 € 

48001084 LAME SCIE SABRE DENTURE 
VAGUE 300 VAGUE 1  20,90 € 

48001460 LAME SCIE SABRE BRIQUE 450 17 1  73,40 € 

M18 ONEFSZ-0X​
Ref. 4933478296​
Prix HT: 449,00 €​

M18 FHZ-0X​
Ref. 4933500564
Prix HT: 289,00€

Métaux

Métaux

Métaux

Métaux

Bois

Bois

Bois

Bois
clouté

Bois
clouté

Plastiques

Cartons Isolation Mousse

Briques

Fonte

Fonte
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M18 FDD3-0X​
Ref. 4933479862
Prix HT: 299,00 €​

M18 FRAD2-0
Ref. 4933471207
Prix HT: 489,00 €

GUIDE D'APPLICATION DES SCIES CLOCHES

Matière HOLE DOZER
Ø 14 À 210 ​MM

BIG HAWG 
Ø 25 À 150 MM

CARBURE TCT  
Ø 16 À 102 ​MM

AJUSTABLE
Ø 51 À 178 MM

MÉTAL X X

INOX X X

PLAQUES DE 
PLÂTRE X X X

BOIS X X X

BRIQUE X

ARBRE SCIE CLOCHE 
QUIK-LOK™

DIAMÈTRE

CHANGEMENT
RAPIDE & FACILE

ARBRE UNIVERSEL

ADAPTATEUR 

14 À 210 MM

DE LA CLOCHE

COMPATIBLE SCIES 
CLOCHES À FILETAGE 

STANDARD DISPONIBLE 
EN HEX 9,5 ET 11 MM

ELARGISSEMENT D'UN 
PERCAGE EXISTANT

NOUVEAU
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COFFRETS

ARBRES ET ADAPTATEURS QUIK-LOKTM

HOLE DOZER BI-MÉTAL COBALT​

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

49560159 SCIE CLOCHE HOLE DOZER BIMÉTAL COBALT Ø68 1  28,90 € 

4932479465 ARBRE STANDARD 9.5 MM POUR SCIES CLOCHES 14-30 MM (X1) Ø14-Ø30 1  14,90 € 

4932479467 ARBRE STANDARD 11 MM POUR SCIES CLOCHES 32-210 MM (X1) Ø32-Ø210 1  29,90 € 

4932479468 FORET PILOTE 6X89 (X1) X 1  5,90 € 

BIG HAWG CARBIDE TEETH

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

4932464929 SCIE CLOCHE BIGHAWG TCT Ø68 1  32,30 € 

4932464941 ARBRE + FORET PILOTE BIGHAWG TCT X 1  17,90 € 

4932464940 FORET PILOTE POUR SCIE CLOCHE BIGHAWG TCT X 1  7,20 € 

SCIE CLOCHE AJUSTABLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

49560260 SCIE CLOCHE AJUSTABLE Ø51 À Ø178 1  64,90 € 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION CONTENU CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

1. 4932500548 ARBRE + FORET PILOTE QL 3/8"/9,5 MM Ø14-Ø30 1  29,90 € 

2. 4932500549 ARBRE + FORET PILOTE QL 7/16"/11 MM Ø32-Ø210 1  34,90 € 

3. 4932500550 ADAPTATEUR SCIE CLOCHE QL S Ø14-Ø30 5  19,90 € 

4. 4932500552 ADAPTATEUR SCIE CLOCHE QL XL Ø32-Ø210 2  23,90 € 

5. 4932500553 ADAPTATEUR ELARGISSEMENT QL Ø32-Ø210 1  19,90 € 

1. 2. 3. 4. 5.

SET DE 10 SCIES CLOCHES HOLEDOZER  
ELECTRICITÉ
4932498260
Ø40 / 54 / 68 / 86 / 127mm + 2 ARBRES 
+ 2 FORETS PILOTES + CLE ALLEN 1/8"​
209.90€HT​

SET DE 10 SCIES CLOCHES BI-MÉTAL COBALT 
HOLE DOZER​
49224201​
Ø25 / 32 / 40 / 54 / 68 / 76 mm + 2 ARBRES +  
2 FORETS PILOTES + CLE ALLEN 1/8"​
169.00€HT

SET DE 10 SCIES CLOCHES HOLEDOZER 
PLOMBERIE​
4932498259
Ø22 / 35 / 44 / 68 / 102 / 127mm + 2 ARBRES +  
2 FORETS PILOTES + CLE ALLEN 1/8"​
199.00€HT​

SET 9 SCIES CLOCHES HOLE DOZER BIMÉTAL 
QUIK-LOK™​
49224771
Ø19 / 22 / 25 / 29 / 32 + ARBRE + ADAPTATEUR, + 
CLÉ ALLEN 1/8"
229.00€HT​

​SET DE 4 SCIES-CLOCHES TCT​
​4932479058
Ø16 / 20 / 25 / 32mm + CLE ALLEN 1/8"​
144.90€HT​

SET DE 10 SCIES CLOCHES BIG HAWG TCT​
4932464939​
Ø35 / 44 / 57 / 68 / 76mm + 1 ARBRE + 2 FORETS 
PILOTES + OUTIL AFFÜTAGE DIAMANT + CLE 
ALLEN 1/8"​
199.00€HT​

9



PERÇAGE DU MÉTAL

SET 19 FORETS HSS-G 
THUNDERWEB

COFFRET 3 FORETS ÉTAGÉS 
SHOCKWAVE™

SET 3 FORETS ÉTAGÉS

SET 8 FORETS METAUX 
COBALT 

SET 10 FORETS RED HEX 
SHOCKWAVETM

SET FORETS ÉTAGÉS +  
FORETS THUNDERWEB

Ref.# 4932499766

Ref.# 48899266 Ref.# 48899399

Ref.# 4932499256

Ref.# 4932493865 Ref.# 4932501119

Idéal pour l'acier, la 
fonte, le bronze, le 
laiton et les plastiques
Ø1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 
3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 
/ 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 
/ 9,5 / 10

Idéal pour l'acier, la 
fonte, l'aluminium, le 
cuivre, le bronze, le 
laiton et les plastiques 
1/4" HEX - Ø4-
12 + Ø1,4-20 + 
Ø4-30

Idéal pour l'acier, la 
fonte, l'aluminium, le 
cuivre, le bronze, le 
laiton et les plastiques
Ø4-12 + 
Ø1,4-20 + 
Ø4-30

Idéal pour l'acier 
inoxydable 
Ø3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 
10 mm

Idéal pour l'acier 
inoxydable  
Ø3 / 3.5 /  4 / 4.5 / 5 / 6 
/ 7 / 8 / 9 / 10mm

Idéal pour l'acier 
inoxydable  
Ø4-12 + Ø1,4-20 + 
2xØ2 + 2xØ3 + 2xØ4 
+ 1xØ5 + 1xØ6

39,90€

49,00€

279,90€ 199,00€

49,00€

99,00€
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GUIDE DE CHOIX FORETS 
MÉTAUX MILWAUKEE®

	- Pointe 135° et quatre arêtes 
de coupe

	- Permet un perçage précis 
et rapide

	- Aide le foret à refroidir, 
empêchant une chauffe trop 
importante de la mèche 

	- Corps plus large vers la tige  
du foret

POURQUOI UTILISER UN FORET ÉTAGÉ 
SHOCKWAVETM ?

THUNDERWEB RED COBALT RED HEX FORET ÉTAGÉ FORET ÉTAGÉ 
SHOCKWAVETM

ACIER X X X X X

INOX X X

FONTE X X X X X

ALUMINIUM X X X X

CUIVRE X X X X

BRONZE X X X X X

LAITON X X X X X

MAGNESIUM X X

PLASTIQUES X X X X X

Pensez à mettre du lubrifiant 
avant de percer le métal : ça 
réduit l’échauffement, protège 
le foret et assure un perçage 
plus propre.

POINTE 
QUAD EDGE™   

CORPS 
DU FORET 
RENFORCÉ 

FLÛTE À 
GÉOMÉTRIE 
VARIABLE

M18 FDD3-0X
Ref. 4933479862
Prix HT: 299,00€​

M18 ONEID3-0X
Ref. 4933492800
Prix HT: 329,00€​

Le foret étagé SHOCKWAVE™ 
offre un perçage plus sûr et 
plus performant grâce à une 
conception renforcée qui garantit 
stabilité et contrôle, réduisant les 
risques de blocage ou de perte 
de maîtrise. Il assure également 
une coupe plus rapide, plus nette 
et durable, avec moins d’usure et 
d’échauffement qu’un foret étagé 
standard.
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ABLES OPTIMISÉS POUR VISSEUSE À CHO
C
S

+390
SOLUTIONS DE VISSAGE

+150
SOLUTIONS DE PERÇAGE

VISSEZ & PERCEZ 
EN TOUTE SÉCURITÉ
PAS DE  RE TOUR DE  COUPLE
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C
O

N
SO

M
M

ABLES OPTIMISÉS POUR VISSEUSE À CHO
C
S

GAGNEZ EN PRODUCTIVITÉ
D É C O U V R E Z  T O U T E S  N O S 
S O L U T I O N S  S H O C K WAV E T M

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
LONGUEUR 

(mm)
CONDITIONNEMENT  PRIX 

TARIF HT 

4932492445 SET 4 DOUILLES MAGNÉTIQUES SHOCKWAVE™ 65 1  29,90 € 

4932464240 COFFRET 32 PIÈCES SHOCKWAVE™ X 1  19,90 € 

4932492003 COFFRET 35 PIÈCES SHOCKWAVE™ X 1  39,90 € 

4932492009 COFFRET DE 38 PIÈCES EMBOUTS SHOCKWAVE™ X 1  29,90 € 

4932492004 COFFRET DE 40 PIÈCES EMBOUTS SHOCKWAVE™ X 1  56,90 € 

4932492005 COFFRET DE 48 PIÈCES EMBOUTS SHOCKWAVE™ X 1  46,90 € 

4932471274 RENVOI D'ANGLE SHOCKWAVE™ X 1  44,90 € 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
LONGUEUR 

(mm)
CONDITIONNEMENT  PRIX 

TARIF HT 

4932493865 SET 10 FORETS MÉTAUX HSS-G RED HEX 95 1  39,90 € 

48899265 FORET ÉTAGÉ SHOCKWAVE™ 4-30 MM X 1  134,90 € 

48899266 COFFRET 3 FORETS ÉTAGÉS SHOCKWAVE™ X 1  279,90 € 

4932501139 SET 3 SCIES CLOCHES SHOCKWAVE™ X 1  59,90 € 

4932498267 SET 6 FORETS TARAUDEURS HSS-G X 1  79,90 € 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
LONGUEUR 

(mm)
CONDITIONNEMENT PRIX 

TARIF HT 

4932479477 SET 4 MÈCHES À SPIRALE SPEED FEED 165 1  54,90 € 

48136780 SET 4 MÈCHES A SPIRALE PREMIUM 470 1  149,00 € 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
LONGUEUR 

(mm)
CONDITIONNEMENT  PRIX 

TARIF HT 

4932493871 SET 8 FORETS MULTI MATERIAUX X 1  30,90 € 

M18 ONEID3-0X
Ref. 4933492800
Prix HT: 329,00€​

M12 FID-0X
Ref. 4933479876
Prix HT: 199,00€

VISSAGE

PERÇAGE MÉTAL

PERÇAGE BOIS

PERÇAGE MULTI-MATÉRIAUX
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DOUILLES À CHOCS  
SHOCKWAVETM​

ANTI-DÉRAPANTE 

AUX COUPLES ÉLEVÉS

GÉOMÉTRIE 
HEXAGONALE

ACIER FORGÉ​
RESISTANT

DIAMÈTRES 
GRAVÉS​ 
REMPLIS 
D'ENCRE 

AUSSI DISPONIBLE EN ¼" 
, 3/8" , ½" , ¾" ET 1" EN 
DOUILLES COURTES ET 
LONGUES & SETS PRÊTS  
À L'EMPLOI.​

GAMME COMPLÈTE

RÉFÉRENCE CONTENU  EMMANCHEMENT LONGUEUR 
(MM)

CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

4932480456
Ø10,12,13,14,15,17,19,21,22,24MM, 1 JOINT 
UNIVERSEL 15°, 1 ADAPTATEUR ¼" HEX - ½" 
CARRÉ, 1 RALLONGE  
150 MM.

 1/2" COURTES 1  62,90 € 

4932480457
Ø10,12,13,14,15,17,19,21,22,24, 1 JOINT 
UNIVERSEL 15°, 1 ADAPTATEUR ¼" HEX - ½" 
CARRÉ, 1 RALLONGE 150 MM.

 1/2" LONGUES 1  89,90 € 

4932498749 Ø27, 30, 32, 33, 36MM + ANNEAU DE 
SÉCURITÉ ET COFFRET  3/4" COURTES 1  89,90 € 

4932498750 Ø27, 30, 32, 33, 36MM + ANNEAU DE 
SÉCURITÉ ET COFFRET  3/4" LONGUES 1  119,90 € 

4932498751 Ø27, 30, 32, 33, 36MM + ANNEAU DE 
SÉCURITÉ ET COFFRET  1" COURTES 1  109,90 € 

4932498752 Ø27, 30, 32, 33, 36MM + ANNEAU DE 
SÉCURITÉ ET COFFRET  1" LONGUES 1  199,00 € 

M12 FCIWF12G3-0X
Ref. 4933493454
Prix HT: 299,00€​

M18 ONEFHIWF34-0X
Ref. 4933459729
Prix HT: 499,00€

RESTENT LISIBLES 
PLUS LONGTEMPS
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LAMES DE MULTI-TOOLS
PAS D'ADAPTATEUR 

REQUIS
100% DE PUISSANCE 
TRANSMISE À L'OUTIL

CHANGEMENT DE 
LAMES RAPIDE

 
+ DE COUPES
30x

*VS DES LAMES STANDARD​

*

EXCELLENTE DURÉE  
DE VIE ​

COMPATIBLES OUTILS 
STARLOCK

DES LAMES ET 
COFFRETS POUR TOUS 
VOS BESOINS ​

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION CONTENU  PRIX 
TARIF HT 

1. 48906090 SET DE 11 LAMES DE 
MULTITOOL

2 x 35mm lame plongeante , 2x65mm lame plongeante, 1x65mm lame couple 
plongeante rapide 3c, 2 x 28mm multi-matériaux coupe plongeante, 43mm lame 
coupe plongeante 1 x 85mm lame multi matériaux , 1x grattoir 52mm

 179,00 € 

2. 48906088 SET DE 8 LAMES DE 
MULTITOOL RENOVATION 

2 x multi mat. coupe plongeante 28mm , 2 x multi mat. coupe plongeante 43mm, 
1 x lame retrait de joint carbure 2.2mm , 1 x 3x lames de coupe, 1 x plateau grain 
carbure, 1 x grattoir flexible 52mm

 169,00 € 

3. 48906114 SET DE 5 LAMES 
MULTITOOL BOIS

2 x 48906001 lame plongeante pour bois de 35 mm, 2 x 48906011 lame 
plongeante pour bois tendre et dur de 35 mm avec géométrie à 3 dents de 
coupe, 1 x 48906021 lame plongeante bi-métal pour bois et clous de 35 mm

 79,90 € 

4. 48906115 SET DE 5 LAMES 
MULTITOOL BOIS/MÉTAL

1 x 48906011 lame plongeante 35 mm pour bois tendre et bois dur avec 
géométrie à 3 dents, 2 x 48906021 lame plongeante 35 mm pour bois et clous 
bi-metal, 2 x 48906031 lame plongeante 28 mm pour matériaux multiples

 69,90 € 

5. 48906040
LAME MULTITOOL 
MULTIMAT TCT 35X32 MM 
(X1)

X  31,90 € 

M12 FMT-0X
Ref. 4933472238
Prix HT: 249,00€​

M18 FMT-0X
Ref. 4933478491
Prix HT: 329,00€

1. 2. 3. 4. 5.
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M18 FCSO190GR-0C
Ref. 4933498993
Prix HT: 529,00€​

M18 FMCS66-0C
Ref. 4933472110
Prix HT: 619,00€

 
 

DENTURE ALTERNATIVE 
BISEAUTÉE

DENT À 3 ÉCLATS  
ET À FORME PLATE

DENTURE DIAMANT 
PLATE

DENTURE CARBURE INFUSÉE AU COBALT DE TUNGSTEN

MOINS 
D'ÉCHAUFFEMENT
Revêtement  
anti-friction

PLUS PRÉCIS 
Lames découpées 

au laser

LAMES DE  
SCIES CIRCULAIRES

16



INDISPENSABLES CONSOMMABLES  // 2026

LAME DE SCIE CIRCULAIRE NITRUS BOIS ET CLOUS

LAMES DE SCIE-CIRCULAIRE POUR LE MÉTAL ​

LAMES DE SCIE-CIRCULAIRE POUR LE BOIS ​

CARBURE SOUDÉ DE HAUTE QUALITÉ​

Pour une durée de vie accrue dans le bois clouté

LOSANGES DE VENTILATION

Garde la lame plus froide, réduisant la 
déformation et les vibrations pour des 
coupes plus droites plus longtemps​

COUPE RAPIDE ET PROPRE​ 

1,6 mm d'épaisseur. Thin kerf : optimisés  
pour les outils sur batterie

 DIAMÈTRE 
(MM)  ALÉSAGE (MM) ÉPAISSEUR (MM) DENTS  PRIX TARIF HT RÉFÉRENCE

Ø190 Ø30 1,6 24  40,50 € 4932471300

Ø190 Ø30 2,1 48  63,50 € 4932471380

Ø190 Ø30 1,6 36  49,90 € 4932471301

Ø165 Ø24 1,6 24  34,90 € 4932471311

 DIAMÈTRE 
(MM)  ALÉSAGE (MM) ÉPAISSEUR (MM) DENTS  PRIX TARIF HT RÉFÉRENCE

Ø150 Ø20 1,6 34  64,90 € 4932501140

Ø203 5/8" 1,8 42  84,90 € 4932501141

Ø203 5/8" 1,8 50  89,90 € 4932501142

Ø190 Ø30 2,4 54  87,90 € 4932471303

 DIAMÈTRE 
(MM)  ALÉSAGE (MM) ÉPAISSEUR (MM) DENTS  PRIX TARIF HT RÉFÉRENCE

Ø190 Ø30 1,6 24  49,90 € 4932499376

CARBURE HAUT DE GAMME ET POINTES  
DE DENTURE CERMET

Pour une durée de vie supérieure

DIAMÈTRES DISPONIBLES

135 mm, 150 mm, 165 mm, 174 mm, 
203 mm

DENTURES DISPONIBLES

30 dts, 34 dts, 36 dts, 42 dts, 48 dts, 
50 dts, 58 dts

fentes en polyuréthane absorbant les chocs 
et réduisant les vibrations des dents

DÉCOUPAGE LASER ANTI-VIBRATION DENTURES DISPONIBLES

18 dts, 24 dts, 36 dts, 40 dts, 48 dts, 
52 dts, 54 dts, 60 dts

DIAMÈTRES DISPONIBLES

140 mm, 160 mm, 165 mm, 184 mm, 
190 mm, 210 m, 235 mm
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FORETS 
DIAMANTS

LES FORETS ET SCIES-CLOCHES DIAMANTÉS  
SONT​ CONÇUS POUR LE PERÇAGE DANS  
DES MATÉRIAUX​ EXTRÊMEMENT DURS  
TELS QUE LA PORCELAINE / GRÈS /​ CARREAUX  
DE CARRIÈRE, LA FONTE OU LA FIBRE DE VERRE.​

FORETS DIAMANTS DIAMOND MAXTM​

FORETS DIAMOND  
MAX™ 1/4" HEX

FORETS DIAMOND  
MAXTM​ M14

	- Il suffit de les tremper dans 
l’eau avant de commencer la 
coupe, pour des performances 
optimales et une durée de vie 
accrue.

	- Filetage M14 pour s’adapter 
directement à une meuleuse 
d’angle ou, avec les adaptateurs 
appropriés, à une polisseuse 
ponctuelle et à une meuleuse 
droite​, ces forets peuvent être 
utilisés à sec.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION CONDITIONNEMENT  PRIX 
TARIF HT 

4932500544 SET 4 FORETS DIAMANTS ¼" HEX ​Ø6 / 8 / 10 / 14 1  119,00 € 

4932471759 FORET DIAMANT 6 MM ¼" HEX​ 1  23,90 € 

4932471760 FORET DIAMANT 8 MM ¼" HEX​ 1  25,90 € 

4932478285 FORET DIAMANT 68 MM M14 ​ 1  57,90 € 

4932498342 FORET DIAMANT 6 MM M14​ 1  19,90 € 

4932498343 FORET DIAMANT 8 MM M14​ 1  20,90 € 

4932479465 ARBRE STANDARD 9.5 MM POUR SCIE CLOCHE 
14-30 MM​ 1  14,90 € 

4932479466 ARBRE STANDARD 9,5 MM POUR SCIE CLOCHE 
32-210 MM 1  24,90 € 

4932430464 ADAPTATEUR MEULEUSE SMALL​ 1  19,90 € 

4932430465 ADAPTATEUR MEULEUSE LARGE​ 1  19,90 € 

M18 ONEFSAG125XB-0X
Ref. 4933478433
Prix HT: 369,00€

M18 ONEID3-0X
Ref. 4933492800
Prix HT: 329,00€​
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INDISPENSABLES CONSOMMABLES  // 2026

DISQUES DIAMANTS  
ET DISQUES À TRONÇONNER​

 EXTREME HUDD

DISQUES À TRONÇONNER PRO+

Les disques de découpe diamants MILWAUKEE® sont conçus et fabriqués pour offrir une puissance de coupe 
maximale aux professionnels. Le revêtement diamanté brasé sous vide à haute densité assure une coupe rapide 
et agressive pour venir à bout des travaux les plus exigeants.​
Une profondeur de coupe constante et l’absence de risque de rupture du disque garantissent une productivité 
supérieure par rapport aux alternatives non diamantées.

DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT 
 PRIX 
TARIF 

HT 
RÉFÉRENCE

Ø125 1  13,90 € 4932492377

DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT 
 PRIX 
TARIF 

HT 
RÉFÉRENCE

Ø125  
X 1 MM 1  19,90 € 4932478998

DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT 
 PRIX 
TARIF 

HT 
RÉFÉRENCE

Ø125 1  31,90 € 4932492015

Ø230 1  85,90 € 4932492016

Ø350 1  199,00 € 4932471988

DIAMÈTRE CONDITIONNEMENT 
 PRIX 
TARIF 

HT 
RÉFÉRENCE

Ø125 1  57,90 € 4932492148

Ø230 1  119,00 € 4932492150

Ø350 1  249,00 € 4932492151

MXF COS350G2
Ref. 4933480478
Prix HT: 1999,00€​

M18 ONEFSAG125XB-0X
Ref. 4933478433
Prix HT: 369,00€

 STEELHEAD

DISQUE CARBURE MULTI-MATERIAUX

Bois Plastiques

Briques

Plaque 
de plâtre

Béton 
armé

Acier 
inoxydable

Béton Pavés

Acier 
inoxydable

Métaux 
non ferreux

Métaux

19



Rejoignez-nous sur nos pages : Milwaukee France

VOTRE SPÉCIALISTE MILWAUKEE® :Milwaukee Electric Tools
TechTronic Industries France
77990 Le Mesnil-Amelot 
Tél. : 01 60 94 69 75
Fax : 01 60 94 61 01
scpro.fr@TTI-EMEA.com 

www.milwaukee.fr

Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales sont valables en France et chez les 
revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation. Copyright 2026 - Milwaukee Electric Tool

ET BÉNÉFICIEZ
D’UNE EXTENSION DE GARANTIE​
D’UN SERVICE EXCEPTIONNEL​

DE CONSEILS PROFESSIONNELS​
DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ  
UN DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**À partir du 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee® pour l’outillage, les outils de jardin et
pour les batteries REDLITHIUM™ seront uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès

d’un distributeur autorisé Milwaukee®. Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés. ​

+ DE4000
RÉFÉRENCES

DÉCOUVREZ LA GAMME 
CONSOMMABLES


